
CAFFETTERIA

BEVANDE

VINI BIANCHI E ROSSI

GIN

INSALATONE E
PIATTI FREDDI 

ENGLISH

COCKTAL

PANINI

PIATTI CALDI

BOLLICINE



ESPRESSO                                                 

ORZO/GINSENG GRANDE €2.00               €3.00

DECAFFEINATO €1.50              €2.00

CREMA CAFFÈ €2.30             €2.50

CAFFÈ SHAKERATO €4.00            €4.50

LATTE MACCHIATO €2.50           €3.00

CAPPUCCINO €1.50              €2.00

TE/TISANE €4.00            €4.50

BANCO   TAVOLO       

€1.20                 €1.50

CAFFETTERIA

ORZO/GINSENG PICCOLO €1.50                €2.00

TORNA AL MENÚ PRONCIPALE 

BRIOCHE €1,50 €1,50

PACCHETTO PATATINE €1,50 €1,50



BIRRE ALLA SPINA 0,2 CL

BIRRE ALLA SPINA 0,4 CL

BIRRE IN BOTTIGLIA

€3.00                €3.50

€5.00               €5.50

€4.00               €4.50

BANCO   TAVOLO       

WEISS €6.00               €6.00

BEVANDE

BIBITE IN LATTINA

APERITIVO IN BOTTIGLIETTA €4.00                €4.50

SUCCHI DI FRUTTA

ACQUA

€3.00                €3.50

€1.20                €1.50

BANCO   TAVOLO       

€3.00                €4.00

BIRRE

TORNA AL MENÚ PRONCIPALE 

BIRRE ARTIGIANALI €6.00               €6.00

AMARI €4.00                €4.50



COCKTAIL
ORARIO APERITIVO SUPPLEMENTO €1.00

SPRITZ APEROL/CAMPARI €7.00                

HUGO SPRITZ €7.00                

MOSCOW MULE €7.00                

MOJITO €7.00                

CAIPIROSKA €7.00                

CAIPIRINHA €7.00                

APEROL SOUR €7.00                

VODKA SOUR

WHISKY SOUR €7.00                

CUBA LIBRE/PESTATO

NEGRONI

SBAGLIATO €7.00                

AMERICANO

RUM E COLA

ANALCOLICO DELLA CASA

€7.00                

€7.00                

€7.00                

€7.00                

€7.00                

€6.00                

TORNA AL MENÚ PRONCIPALE 



LA NOSTRA SELEZIONE DI GIN

BEEFEATER €8.00                

HENDRICK’S €12.00                

BOMBAY €8.00                

TANQUERAY SEVILLA €12.00                

TANQUERAY €12.00                

MALFY POMPELMO,LIMONE,ARANCIA €12.00                

BOBBY’S €12.00                

PORTOFINO €12.00                

MARE €12.00                

TORNA AL MENÚ PRONCIPALE 

GORDON’S €7.00                



VINI BIANCHI
LUGANA €  6,00               

€6,00
              

FALANGHINA  €6,00

SOUVIGNON

€30,00
               

€25,00
               

VINI ROSSI 
PINOT NERO 

BARBERA D’ASTI 

€6,00
              

€6,00
              



BOLLICINE
€6,00               €40,00            ROSA DEI FRATI 

CÀ DEI FRATI DOSAGGIO ZERO €7,00               €45,00            

CÀ DEI FRATI BRUT €6,00               €40,00            

CAVALLERI €8,00               

PROSECCO VALDOBBIADENE €5,00               

€45,00            

€25,00            

SEI TREMENDA €8,00 €45,00

CÀ DEL BOSCO PRESTIGE €48,00

CHAMPAGNE THEOPHILE €60,00

CHAMPAGNE ROEDERER COLLECTION €80,00

CRÉMANT DE BOURGOGNE EXTRA BRUT €35,00€7,00



PANINI PIADINE TOAST €7.00
1) COTTO O CRUDO, FORMAGGIO E SALSA ROSA

2) SPECK, BRIE E SALSA ROSA

3) BRESAOLA, RUCOLA, GRANA, OLIO, PEPE

4) MAXI TOAST LISCIO

5) MAXI TOAST FARCITO

GLI SPECIALI €8.00
6) MOZZARELLA FRESCA,POMODORO,TONNO,LATTUGA

7) SALMONE,PHILADELPHIA,RUCOLA,OLIO,SALE,PEPE
   CON PANE INTEGRALE

8) VITELLO TONNATO,LATTUGA,POMODORO

9) COTOLETTA,POMODORO,INSALATA,KETCHUP

TORNA AL MENÚ PRONCIPALE 

 10) PANINO HAMHURGER, POMODORI, INSALATA,
FORMAGGIO, SALSA A SCELTA  



INSALATONE
€9.00                

1) LATTUGA,RADICCHIO,POMODORO,MAIS,MOZZARELLA,
TONNO, UOVO

2) LATTUGA,SCAGLIE DI GRANA,RUCOLA,POMODORO,
BRESAOLA,FETA

VITELLO TONNATO

PIATTI FREDDI

FILETTI DI ACCIUGHE DEL CANTABRICO CON PANE
TOSTATO E BURRO

BRESAOLA RUCOLA E GRANA

CRUDO E BURRATA/BUFALA

€12.00                

PROSCIUTTO E MELONE

TORNA AL MENÚ PRONCIPALE 

CAPRESE DI MOZZARELLA VACCINA O BUFALA



PIATTI CALDI

TORNA AL MENÚ PRONCIPALE 

DOLCI

MACEDONIA DI FRUTTA 

TIRAMISÙ

 €4,00

€4,00

PESCHE SCIROPPATE CON GELATO €5,00



COFFEE BAR

 DRINKS

WINES

GIN

PANINI

SALADS & COLD DISHES

COCKTAILS

HOT DISHES

SPARKLING WINE



COFFEE BAR

COFFEE

BAR

€1.20                 €1.50

ORZO/GINSENG SMALL €1.50                €2.00

ORZO/GINSENG BIG €2.00               €3.00

DECAFFEINATED COFFEE €1.50              €2.00

CAPPUCCINO €1.50              €2.00

COFFEE CREAM €2.30             €2.50

SHAKEN ICED COFFEE €4.00            €4.50

LATTE MACCHIATO €2.50            €3.00

TEA/HERBAL TEA €4.00            €4.50

TABLE

GO BACK

BRIOCHE €1,50 €1,50

PACKET OF CRISPS €1,50 €1,50



DRINKS

SOFT DRINKS

BAR           

€3.00                €4.00

APERITIF IN GLASS BOTTLES €4.00                €4.50

FRUIT JUICE

WATER

€3.00                €3.50

€1.20                €1.50

BEER
DRAFT BEER 0,2 CL

DRAFT BEER 0,4 CL

BOTTLED BEER

€3.00                €3.50

€5.00               €5.50

€4.00               €4.50

WEISS BEER €6.00               €6.00

GO BACK

CRAFT BEERS €6.00               €6.00

TABLE

BAR           TABLE

AMARI €4.00                €4.50



SPRITZ APEROL/CAMPARI €7.00                

HUGO SPRITZ €7.00                

MOSCOW MULE €7.00                

MOJITO €7.00                

CAIPIROSKA €7.00                

CAIPIRINHA €7.00                

APEROL SOUR €7.00                

VODKA SOUR

WHISKY SOUR €7.00                

CUBA LIBRE/PESTATO

NEGRONI

SBAGLIATO €7.00                

AMERICANO

RUM AND COKE

OUR MOCKTAILS

€7.00                

€7.00                

€7.00                

€7.00                

€7.00                

€6.00                

COCKTAIL
WITH APERITIVO €1.00 SUPPLEMENT

GO BACK



OUR SELECTION OF GINS

BEEFEATER €8.00                

HENDRICK’S €12.00                

BOMBAY €8.00                

TANQUERAY SEVILLA €12.00                

TANQUERAY €12.00                

MALFY POMPELMO,LIMONE,ARANCIA €12.00                

BOBBY’S €12.00                

PORTOFINO €12.00                

MARE €12.00                

GO BACK

GORDON’S €7.00                



WHITE WINES

FALANGHINA €6,00               

LUGANA €6.00               

SOUVIGNON 6,00

€25,00
               
€30,00

RED WINES
PINOT NERO 6,00

BARBERA D’ASTI 
6,00



SPARKLING WINE
€6,00               €40,00            ROSA DEI FRATI 

CÀ DEI FRATI DOSAGGIO ZERO €7,00               €45,00            

CÀ DEI FRATI BRUT €6,00               €40,00            

CAVALLERI €8,00               

PROSECCO VALDOBBIADENE €5,00               

€45,00            

€25,00            

SEI TREMENDA €8,00 €45,00

CÀ DEL BOSCO PRESTIGE €48,00

CHAMPAGNE THEOPHILE €60,00

CHAMPAGNE ROEDERER COLLECTION €80,00

CRÉMANT DE BOURGONE EXTRA BRUT €35,00€7,00



PANINI,WRAPS,TOAST
€7,00

1) HAM, CHEESE AND PINK SAUCE

2) SPECK, BRIE AND PINK SAUCE

3) BRESAOLA, ROCKET, GRANA CHEESE, OIL, SPICE

4) TOASTED MAXI SANDWICH WITH HAM AND CHEESE

5) TOASTED MAXI SANDWICH WITH HAM, CHEESE AND
PICKLED VEGETABLES

SPECIAL €8.00
6) MOZZARELLA,TOMATOES,TUNA,LETTUCE

7) SALMON,PHILADELPHIA,ROCKET,OIL,SALT,SPICE
WITH WHOLE GRAIN BREAD

8) VEAL WITH TUNA SAUCE,LETTUCE,TOMATOES

9) BREADED CHICKEN CUTLET,TOMATOES,LETTUCE,KETCHUP

GO BACK

10) HAMBURGER WITH THE BUN, TOMATOES,SALAD,CHEESE
AND SAUCE OF YOUR CHOICE



1) LETTUCE,RADISH,TOMATOES,CORN,MOZZARELLA,TUNA,
EGGS

SALADS
€9.00                

2) LETTUCE, PARMESAN, ROCKET, TOMATO, BRESAOLA,
FETA

COLD DISHES

CANTABRIAN ANCHOVY FILLETS WITH TOASTED BREAD AND
BUTTER

VEAL WITH TUNA SAUCE

BRESAOLA WITH ROCKET AND GRANA CHEESE

CURED HAM AND BURRATA/BUFALA

€12.00                

CURED HAM AND MELON

GO BACK

CAPRESE SALAD (BUFALA MOZZARELLA OPTIONAL)



 FIRST COURSES

GO BACK

DESSERT

TIRAMISÙ

FRUIT SALAD

€4,00

€4,00

PEACHES IN SYRUP WITH ICE €5,00



Dj acqualife 
P r e s e n t a  

D o m e n i c a  2 2
D a l l e  o r e  1 8  

P e r  i n f o  e  P r e n o t a z i o n i  
3 5 1  4 2 5 0 5 0 4

#MADE.INPROVINCIA


